
UCHWAŁA NR I/6/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do dokonywania 
w stosunku do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego czynności związanych 

z poleceniem wyjazdu służbowego 

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym województwa 
(Dz.U z 2000 r., nr 66, poz. 798 z późn. zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Henryka Drzewieckiego do 
dokonywania w stosunku do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego czynności związanych 
z poleceniem wyjazdu służbowego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się wskazanemu przez Sejmik Wiceprzewodniczącemu Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E64FF8C9-8F58-4E3E-86A4-288DB875A177. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr I/6/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 maja 2024 r. 

W związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 
województwa (Dz.U z 2000 r., nr 66, poz. 798 z późn. zm.), termin i miejsce wykonywania zadania oraz 
miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej w stosunku do przewodniczącego Sejmiku 
określa wiceprzewodniczący wskazany przez sejmik. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E64FF8C9-8F58-4E3E-86A4-288DB875A177. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


